جنبش طبقه کارگر می تواند و می باید و نیاز دارد که در برابر این هر دو قطب ارتجاع سرمایه داری پرچم استقلال طبقاتی و مبارزه برای مطالبات فوری و آرمان رهایی از نظام بردگی مزدی را قرار دهد. طبقه کارگری می تواند و می باید در مقابل کل اردوی ارتجاع سرمایه داری پرچم سوسیالیسم کارگران را به اهتزاز درآورد.

**امیر پیام**

۱۸ فوریه ۲۰۱۳ - ۳۰ بهمن ۱۳۹۱

[amirpayam.wordpress.com](http://amirpayam.wordpress.com)

## زیر نویس ها:

- ۱- برای اطلاع بیشتر در این مورد به مقاله «کنگره کار کانادا، همراه سرمایه داران علیه کارگران» از همین نگارنده رجوع شود.
- ۲- برای بحث بیشتر در باره ضد امپریالیسم می توان به مقاله «راه سوسیالیسم و حفره ضد امپریالیسم» از همین نگارنده نگاه کرد.